
Prefeitura Municipal Adb2021112A024 
NAC °LitN 

CONSTRUINDO UM NOVO TEMPO 

PORTARIA N° 1926/2024, DE 14 DE FEVEREIRO DE 2.024. 

"RETIFICA ARTIGO DA PORTARIA N° 0694/2024 DE 07 

DE FEVEREIRO DE 2022 E DA OUTRAS 

PROVIDENCIAS." 

0 Prefeito Municipal de Inaciolândia, Estado de Goiás, Sr. 

CLÁUDIO HENRIQUE CAIXETA, no uso de suas atribuições legais e constitucionais; 

RESOLVE: 

Art. 1° — Fica retificado o artigo 10 da Portaria n° 0694/2022 

de 07/02/2024, que concede Gratificação por Produtividade A. servidora municipal Sr.a 

REGIANE FRANCELINA FERREIRA ocupante do cargo efetivo de AGENTE 

ADMINISTRATIVO, matricula 5886, nos termos alterando, 

Onde se le: 

"Art. 1° Fica concedido à servidora municipal Sr.a REGIANE FRANCELINA 

FERREIRA, ocupante do cargo efetivo de Agente Administrativo, matricula 5886, 

Gratificação por Produtividade de 20% (vinte por cento) de acréscimo sobre seu salário 
base." 

Leia-se: 

"Art. 1° — Fica concedido à servidora municipal Sr.' REGIANE FRANCELINA 

FERREIRA, ocupante do cargo efetivo de Agente Administrativo, matricula 5886, 
Gratificação por Produtividade de 10% (dez por cento) de acréscimo sobre seu salário 

base, a partir de 01 de fevereiro de 2024." 

publicação, 

01/02/2024. 

Art. 30 — Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

revogando as disposições em contrário, retroagindo seus efeitos para 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Inaciolândia, Estado de 
Goiás, em 14 de fevereiro de 2024. 

CLAUDIO HE Q A 
(Prefeito Municipal) 

FERNANDO S 
(Sec.Mun.de Adm.,RH 

Praga Ulysses Guimara-es: n° 37; Bairro José Apai 
CNPJ: 26.923 755/n001-5i 

RE DE OLIVEIRA 
revidencia, Agropecuária) 

Certifico que a presente Portaria foi publicada no 
PLACAR de avisos da Prefeitura de Inaciolândia em 
14/02/2024. 

FERNANDO .i7:"FRE DE OLIVEIRA 
(Sec fir • • Administraçao) 

Portaria n° 0908/2022 

ww.inaciohioAd.go.gov.br adininistracao@inaciolandia.go.gov.br 


